

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	3308,50	4,00	158808,00
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД				112025,20
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления	м2	3308,50	2,60	103225,20
Техобслуживание общедомового прибора учета тепла	шт.	1	1100,00	8800,00
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				10045,22
Периодическая проверка дымоходов - март, июнь, сентябрь, декабрь	шт.	69	23,37	6450,12
Периодическая проверка вентиляционных каналов - март, сентябрь	шт.	69	11,68	1611,84
Устранение завалов с пробивкой по бетону кв. 30	шт.	2	991,63	1983,26
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - май	м	296,7		46907,00
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	3308,50	0,73/0,77	29908,84
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД				7964,24
Работы по дератизации	м3	3308,50	0,12	4764,24
Работы по дезинсекции (уничтожение тараканов в подъезде) п. 4	шт.	1	3200,00	3200,00
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	3387,00	2,96	120306,24
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	3308,50	1,15	45657,30
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				61787,93
Малый ремонт дверей п. 4 вх.дверь	шт.	1	675,36	675,36
Смена щеколды п. 4	шт.	1	231,18	231,18
Замена автоматического выключателя п. 1 эт. 4 л/кл кв. 13,14	шт.	2	484,50	969,00
Замена автоматического выключателя п. 1 эт. 4 л/кл кв. 15,16	шт.	1	484,50	484,50
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 1 эт. 3 л/кл кв. 10	шт.	1	246,55	246,55
Ревизия поэтажного электрощитка п. 1 эт. 4 кв. 13,14,15,16	шт.	1	452,26	452,26
Уборка снега	м2	8	50,00	400,00
Ревизия поэтажного эл.щитка п. 4 эт. 4 кв. 47	шт.	1	145,59	145,59
Смена замков навесных т/п 1	шт.	1	372,54	372,54
Смена проушин т/п 4	шт.	2	97,54	195,08
Демонтаж проводов (провайдеры) п. 2 кв. 21,30	шт.	3	84,09	252,27
Ремонт штaketного забора -(1м/п- малый) п. 4	мп	1,5	391,30	586,95
Смена прямых частей поручней (эл.сварка) п. 4 меж 3 и 4	м	1,5	283,85	425,78
Изготовление закруглений с марша на марш и прямых частей поручня с прим. эл. сварки п. 4 меж 1 и 2	м	0,3	1180,56	354,17
Герметизация межпанельных швов (3эт кв. 27)	пм	18	250,00	4500,00
Закрашивание надписей (графити) п. 1 торец	м2	0,2	171,55	34,31

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Распиловка деревьев для транспортировки с контейнерной площадки	м3	5	437,47	2187,35
Замена автоматического выключателя кв. 64	шт.	1	484,50	484,50
Смена проушин п. 3 эл.щитов	шт.	1	97,54	97,54
Смена навесного замка п. 3 эл.щитов	шт.	1	372,54	372,54
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 1 эт. 3 л/кл	шт.	1	246,55	246,55
Герметизация межпанельных швов (промазка двухкомпонентным герметиком) п. 2 кв. 24,29,30,32,33,35; п. 3 кв. 36,38,39,41,42,44,45,47,48,50; п. 4 кв. 54,58,62,66,70; п. 2,3 за домом кв. 24,27,37; п. 4 торец кв. 58	мп	129	300,00	38700,00
Ремонт ящика под пескосмесь прид. терр.	шт.	1	328,70	328,70
Плановая ревизия поэтажных электрощитков п. 1-4 эт. 1-5 л/кл	шт.	20	452,26	9045,20
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	110,696		3175,80
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	16626,00		76868,16
Общая сумма:				673453,93

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.	65716,72
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.	-140688,52
Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям жилых помещений, в том числе	669461,06
Содержание жилья жилых и нежилых	643458,98
ХВС на содержание общедомового имущества	3175,80
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	22826,28
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:	650387,93
Содержание жилья жилых и нежилых	625082,41
ХВС на содержание общедомового имущества	3101,52
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	22204,00
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.	84789,85
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	-163754,52